АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска»

(с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019

№ 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,

03.09.2019 № 1950, 23.09.2019 № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019

№ 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858,

27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842,

30.06.2020   № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101,

24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020

№ 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707,

от 06.07.2023 № 902-п

2

09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.2021 № 62-п,

09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021

№ 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п,

01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021

№ 1314-п, 13.09.2021 № 1704-п, 08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021 № 2209-п,

03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022

№ 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п, 19.04.2022 № 750-п,

31.05.2022 № 1095-п, 15.06.2022 № 1253-п, 08.07.2022 № 1503-п,

25.07.2022 № 1612-п, 27.07.2022 № 1630-п, 12.09.2022 № 1946-п,

14.09.2022 № 1968-п, 23.09.2022 № 2024-п, 28.09.2022 № 2048-п,

05.10.2022 № 2109-п, 26.10.2022 № 2235-п 28.10.2022 № 2270-п,

07.11.2022 № 2295-п, 16.11.2022 № 2429-п, 15.12.2022 № 2650-п,

26.01.2023 № 96-п, 16.02.2023 № 203-п, 28.03.2023 № 397-п,

31.03.2023 № 417-п, 17.04.2023 № 497-п, 25.04.2023 № 539-п, 05.05.2023

№ 587-п, 30.05.2023 № 729-п, 22.06.2023 № 833-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строки 30, 45-47, 50-51, 56 изложить в новой редакции

(приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора Департамента жилищно-коммунального и

строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00ED3F54CB841E3DB490360D31013801B7

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 15.07.2022 по 08.10.2023

Л.И. Носкова

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 06.07.2023 № 902-п

30 ХМАО-Югра,

г. Югорск в

районе здания

№ 8 по ул.

Промышленная

61.1752/

63.19315

бетонное 16 4 1,1  -  -  - действующие Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Югорск» Югорское

управление технологического

транспорта и специальной

техники, 1028601843918,

ХМАО-Югра, г. Югорск,

ул. Промышленная, 8

Административные

здания Югорского

управления

технологического

транспорта и

специальной

техники ООО

«Газпром трансгаз

Югорск»

45 ХМАО-Югра,

г. Югорск, в

районе здания

№ 11 г.

Югорск, ул.

Пионерская, д.

11

61°19′9″/

63°16′41″

бетонное 8 1 1,1  -  -  - действующие Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Югорск»

1028601843918, ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул. Мира, д. 15

Административные

здания Инженерно-

технического

центра ООО

«Газпром трансгаз

Югорск»

46 ХМАО-Югра,

г. Югорск, в

районе здания

№ 22 по ул.

Гастелло

61°19′5″ /

63°18′19″

бетонное 8 1 1,1  -  -  - действующие Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Югорск»,

1028601843918, ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул. Мира, д. 15

Административные

здания Инженерно-

технического

центра ООО

«Газпром трансгаз

Югорск»

4

47 ХМАО-Югра,

г. Югорск, в

районе здания

№ 4 «а» по

ул. Титова

61°18′47″/

63°18′43″

бетонное 8 1 1,1  -  -  - не

действующие

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Югорск»,

1028601843918, ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул. Мира, д.  15

Административные

здания Инженерно-

технического

центра ООО

«Газпром трансгаз

Югорск»

50 ХМАО-Югра,

г. Югорск в

районе здания

№ 25 по ул.

Промышленная

61°17.′41″ /

63°20′41″

Бетонное  6 1 0,75  -  -  - не

действующие

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

трансгаз Югорск» филиал

Комсомольское линейное

производственное управление

магистральных газопроводов,

1028601843918, ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул. Мира, 15

Административное

здание

производственной

лаборатории связи

ООО «Газпром

трансгаз Югорск»»

51 ХМАО-Югра,

г. Югорск в

районе здания

№  2/4 по ул.

Арантурская

61°17′36″ /

63°20′41″

бетонное 4,5 1 1,1  -  -  - действующие Общество с ограниченной

ответственностью  Газпром

трансгаз Югорск»,

1028601843918, ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул. Мира, 15

Административное

здание

производственной

лаборатории связи

ООО «Газпром

трансгаз Югорск»

56 ХМАО-Югра,

г. Югорск в

районе здания

№ 7 по ул.

Кирова

61°18′37″/

63°19′28″

бетонное 8 1 1,1  -  -  - действующие Общество с ограниченной

ответственностью  Газпром

трансгаз Югорск»,

1028601843918, ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул. Мира, 15

Административное

здание

производственной

лаборатории связи

ООО «Газпром

трансгаз Югорск»